RASPORED INDIVIDUALNIH INFORMACIJA S RODITELJIMA U
SKOLSKOJ GODINI 2022./2023. - drugo polugodiste

RAZREDNICI

RAZREDNI

DAN | VRIJEME INFORMACIJA

OBJEL UCITELJ/ICA E-MAIL
UJUTRO POSLIJEPODNE
1.—4. RAZREDNI ODJELI
Petak Svaka druga srijeda
la Dolores Mance 8:30 - 9'15 16:30-17-15 dolores.mance@skole.hr
e & . Utorak, Zadnji ponedjeljak u o )
Lb Silvija Simonovi¢ | 10501135 | mjesecu,17:00-18:00 | SilviIasimonovic@skole.nr
. y Ponedjeljak, Zadnji ponedjeljak u N
2.2 Ingrid Males 10°50 — 11.35 mjesecu, 17:00-18:00 ingrid.males@skole.hr
. . Srijeda Zadnji ponedjeljak : :
2.b Marina Crnkovié¢ 1050 — 11:35 17:00 — 18:00 marina.crnkovic@skole.hr
. y Petak Zadnji ponedjeljak u -
3.a Biljana Musan 9:50 - 11°35 mjesecu 17:00 — 18:30 biljana.musan@skole.hr
- Prvi ponedijeljak u
3.b Anja Malvi¢ P?”edle“?k mjesecu od 17:00 do anja.malvic@skole.hr
10:50 — 11:35 _
18:00.
Srijeda Zadnji ponedjeljak u .
4.a Ines Jurac 1050 - 11:35 mijesecu, 17:00 —18:00 ines.jurac@skole.hr
Gordana JedriSko | Srijeda, 9:50-10:35 Z.adn“ pont_—:*djeljak.u gordana.jedrisko-
4.b e mjesecu, 17:00 —18:00 -
Popeski¢ popeskic@skole.hr
Tatjana Bonazza Cetvrtak Zadnji p_onedjeljak u tatjana.bonazza-
4.c Cekada 8:50- 9:35 mjesecu, cekada@skole.hr
) ) od 17:00 do 18:00.
PODRUCNA SKOLA ICICI
. ey Prvi ponedjeljak u . L
1. razred Danijela S.H,ncw Utorak 8:30 — 9:15 | mjesecu od 17:00 do dan||_ela.3|mC|c
Bakuni¢ 18:00 bakunic@skole.hr
. . . 0. Prvi ponedjeljak u . o
2 razred Marina Mavrinac Srijeda, 11:40 mijesecu od 17:00 do marina.mavrinac

Matulja

12:25

18:00

matulja@skole.hr
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3. razred

Ljerka Knezevi¢

Cetvrtak 10.00.-

Prvi ponedjeljak u
mjesecu od 17:00 do

lierka.knezevic@skole.hr

10.45. 18:00.
PODRUCNA SKOLA VEPRINAC
. Ponedjeljak, Prvi utorak u mjesecu i
1. razred Gordana Bartulovié¢ 10.50-11.35 17.00-18.00 gordana.bartulovic@skole.hr
Srijeda, Prvi utorak u mjesecu,
2. razred Ljiljana Bozicevi¢ 10.50 -11.35 17.00 - 17.45 ljiljana.bozicevic@skole.hr
“ Prvi ¢etvrtak u
3. razred Sanja Albaneze Cetvrltikséo'%' mjesecu od 16 do 17 sanja.albaneze@skole.hr
' sati.
TJEDAN 2
5.—8. RAZREDNI ODJELI TJEDAN 1 =10 QU AN 29T E-MAIL

tjednu kada je
otvorena $kola

Petak, 2.sat (8:50 -

Ujutro: Cetvrtak, 4. sat
(10:50 - 13:35),

Poslijepodne: utorak

5a Morea Banicevi¢ 9:35) 16:00 _16:45 morea.banicevic@skole.hr
14.2.
14.3.
9.5.
Petak
Petak, 4. sat 16:00-16:45
5.b Martina Knezevié¢ (10:50 - 11:35) (20.1.,17.2.,17.3,, martina.knezevic@skole.hr
12.5)
2. tjedan
5. sat (11,40-12,25)
Sl“lt?ggamn’ Ponedijeljak
5.c Liljana Host -4 16,40-17,25 liljana.hostl @skole.hr
4. sat (10,50-
11,35) 16.01.
’ 13.02.
13.03.

14.04.
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15.05.

Popodne
Petak 7. sat Utorak 17.00 - 17.45
6.a Jelena Matusan 13:15 - 14:00 (31.1,28.2,14.3,,18. jelena.matusan@skole.hr
4,9.5.)
18.1. (17-17.45)
Adriana Kranjac Petak 3.sat . .
6.b Miskovié (9:50-10:35) 14.2., 14.3., 9.5. adriana kranjac@skole.hr
(16:15 — 17h)
Cervrtak, 19.1. 16 —
Srijeda, 3. sat 16:45 _
6.c Klaudia Crnéan 9:50 _’10'_35 Utorak. 16 — 16:45 klaudia.crncan@skole.hr
' ' (14.2.,14.3.,9.5)
Srijeda
Utorak 3. sat (25.1.,,8.2.,8.3,,19.4.,
7.a Dragana Karamarko (9:50 - 10:35) 3.5.,7.6.) dragana.karamarko@skole.hr
16:00— 16:45
Ponedjeljak
Ponedjeljkom, 16 — 16:45
7.b Petra Filipovi¢ 3. sat (13.2.,13.3.,3.4.,8.5.) petra.ribaricd@skole.hr
9:50 — 10:35 Srijeda 18.1. (16-
16:45)
5 Utorak 16:00 — 16:45
.. ., Cetvrtak 3. sat (17.1.,14.2.,14.3,, . -
7.c Marijana Mavié¢ 9:50 — 10:35) 9.5.) marijana.mavic@skole.hr
. 12.1. U 18 sati
1.tjeda2a|c;etak 3. Srijedom od 17 i 30 do
8.a Marija Zili¢ : 18i158.2,,8.3,,19.4,, marija.zilic2@skole.hr
2.tjedan- utorak 4. 10.5
Sat 7.6.
Srijeda 2.sat (8:50-
9:35h)
. . Utorak 2.sat Popodne: Cetvrtak . :
8.b Kristina Krapi¢ (8:50-9:35h) 17-30-18'15 kristina.krapic@skole.hr
19.1.,16.2.,16.3.,20.4.,
11.5.2023.)
Utorak 3. sat (9:50-
10:35)
Utorak 3. sat : :
8.c Marina Dadi¢ (9_%?_10_;; Popodne: Utorak marina.dadic2@skole.hr
' ' 16:00-16:45

(14.2.,14.3.,i 9.5)
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